[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2014 г.                                           № 91                                              г. Беслан
Об отмене аукциона № А-02.14 на заключение

договоров аренды земельных участков

Правобережного района РСО-Алания

Руководствуясь ст. 448 Гражданского кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», п. 7 «Порядка организации и проведения торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Правобережный район», утвержденного постановлением АМС Правобережного района от 12.08.2009 г. № 314, и аукционной документацией, опубликованной на сайте МО Правобережный район www.pravober.ru:
1. Отменить аукцион А-02.14 на заключение договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения из фонда перераспределения Правобережного района, назначенного на 29 апреля 2014 г.;
2. Признать утратившим силу распоряжение АМС Правобережного района от 09.04.2014 г. № 82 «О переносе срока проведения торгов (аукциона) А-02.14 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения из фонда перераспределения Правобережного района»;
3. Отделу земельных ресурсов известить претендентов на участие в аукционе о принятом решении, подготовить соответствующее извещение и обеспечить его публикацию в газете «Жизнь Правобережья» и на сайте МО Правобережный район;

4. Возвратить претендентам внесенные задатки в установленный срок;

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы АМС Правобережного района Д.Х. Бадзоева.

Глава администрации местного

самоуправления Правобережного района
Г.У. Агаев
6